

**Danatel Netdrift ApS**  
**Bjødstrupvej 6H, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 30 48 56 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2017.

---

Carsten Nørgaard John Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Danatel Netdrift ApS  
Bjødstrupvej 6H  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 30 48 56 29  
Stiftet: 27. marts 2007  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Lisbet Bang Pilgaard  
Carsten Hansen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er servicering af telekommunikationsudstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 273.037 mod 734.256 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -326.899 mod -52.097 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>273.037</b>	<b>734.256</b>
1 Personaleomkostninger	-537.003	-654.904
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.248	-142.253
<b>Driftsresultat</b>	<b>-323.214</b>	<b>-62.901</b>
Andre finansielle indtægter	0	835
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.685	-1.089
<b>Resultat før skat</b>	<b>-326.899</b>	<b>-63.155</b>
3 Skat af årets resultat	0	11.058
<b>Årets resultat</b>	<b>-326.899</b>	<b>-52.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-378.599	-102.697
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-326.899</b>	<b>-52.097</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	109.739	377.198
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.227
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.739</u>	<u>379.425</u>
6 Deposita	13.660	13.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.660</u>	<u>13.660</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>123.399</u></b>	<b><u>393.085</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.300	12.900
Varebeholdninger i alt	<u>11.300</u>	<u>12.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.132	125.357
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	4.000
Tilgodehavende selskabsskat	9.000	28.000
Periodeafgrænsningsposter	23.234	52.146
Tilgodehavender i alt	<u>38.366</u>	<u>209.503</u>
Likvide beholdninger	776.773	828.542
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>826.439</u></b>	<b><u>1.050.945</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>949.838</u></b>	<b><u>1.444.030</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7 Virksomhedskapital		125.000	125.000
8 Overført resultat		581.722	960.321
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>758.422</u></b>	<b><u>1.135.921</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	73.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.054	16.793
Anden gæld		175.362	217.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>191.416</u>	<u>308.109</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>191.416</u></b>	<b><u>308.109</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>949.838</u></b>	<b><u>1.444.030</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**11 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	450.547	575.422
Pensioner	56.220	55.200
Andre omkostninger til social sikring	4.428	5.739
Personalemkostninger i øvrigt	25.808	18.543
	<b><u>537.003</u></b>	<b><u>654.904</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.685	1.089
	<b><u>3.685</u></b>	<b><u>1.089</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	0	-11.058
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-11.058</u></b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	1.095.423	1.019.803
Tilgang i årets løb	0	75.620
Afgang i årets løb	-350.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>745.423</u></b>	<b><u>1.095.423</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-718.225	-583.672
Årets afskrivninger	-57.021	-134.553
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	139.562	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-635.684</u></b>	<b><u>-718.225</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>109.739</u></b>	<b><u>377.198</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	63.500	63.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>63.500</b>	<b>63.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	-61.273	-48.573
Årets afskrivninger	-2.227	-12.700
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-63.500</b>	<b>-61.273</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.227</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris primo	13.660	13.660
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.660</b>	<b>13.660</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.660</b>	<b>13.660</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	960.321	1.063.018
Årets overførte overskud eller underskud	-378.599	-102.697
	<b>581.722</b>	<b>960.321</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<b>51.700</b>	<b>50.600</b>

## **Noter**

---

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **11. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv, ca. t.kr. 70.

#### **Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelse på ca. 37 t.kr.